



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Art. 24 y 30 de la LAIP y Art. 12 del lineamiento 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

F



Jefe UCP



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL
NACIONAL
DE ILOBASCO

HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y fecha

Ilobasco, 16 de mayo de 2024

Orden N°

16/2024

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Surtidora Ferretera Salvadoreña, S.A. de C.V.

Proceso CP-15-2024 Herramientas, repuestos y accesorios - Fuente de financiamiento: Fondo General.

Renglón	Codigo MINSAL	Solicitado	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario	Total
4	70212551	Tubo Rectangular Estructural de 2"X1" Chapa 14	C/U	10	\$23.75	\$237.50
5	70208052	Polín "C" de 4"X2" Chapa 14	C/U	20	\$31.75	\$635.00
6	70212885	Disco de Corte Multimaterial 4 1/2"	C/U	150	\$0.95	\$142.50
7	70212798	Electrodos para Hierro Dulce 3/32", MT12 6013	Libra	11	\$1.45	\$15.95
12	70211074	Chorros en bronce de 1/2"	C/U	15	\$3.75	\$56.25
15	70211011	Válvula de Entrada para Tanque de Inodoro	C/U	20	\$3.50	\$70.00
16	70211019	Válvula de Salida para Tanque de Inodoro	C/U	20	\$3.95	\$79.00
TOTAL...						\$1,236.20

Total en letras: Un mil doscientos treinta y seis 20/100 dólares

F_____

Dr. Herberth Francisco Cortez Funes

Titular

GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL
NACIONAL DE
ILOBASCO

HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y fecha

Ilobasco, 16 de mayo de 2024

Orden N°

16/2024

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Surtidora Ferretera Salvadoreña, S.A. de C.V.

Proceso CP-15-2024 Herramientas, repuestos y accesorios - Fuente de financiamiento: Fondo General.

Renglón	Codigo MINSAL	Solicitado	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario	Total
4	70212551	Tubo Rectangular Estructural de 2"X1" Chapa 14	C/U	10	\$23.75	\$237.50
5	70208052	Polín "C" de 4"X2" Chapa 14	C/U	20	\$31.75	\$635.00
6	70212885	Disco de Corte Multimaterial 4 1/2"	C/U	150	\$0.95	\$142.50
7	70212798	Eléctrodos para Hierro Dulce 3/32", MT12 6013	Libra	11	\$1.45	\$15.95
12	70211074	Chorros en bronce de 1/2"	C/U	15	\$3.75	\$56.25
15	70211011	Valvula de Entrada para Tanque de Inodoro	C/U	20	\$3.50	\$70.00
16	70211019	Valvula de Salida para Tanque de Inodoro	C/U	20	\$3.95	\$79.00
TOTAL...						\$ 1,236.20

Total en letras: Un mil doscientos treinta y seis 20/100 dólares



Dr. Herberth Francisco Cortez Funes

Titular

HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO
UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS UCP

16 MAY 2024

DOCUMENTO DISTRIBUIDO